
UCHWAŁA NR 1206/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 12 października  2005 r. 
 
w sprawie przyjęcia harmonogramu działań w związku z nowym, obowiązkowym 
zadaniem własnym województwa w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi, 
dotyczącym zapewniania budowy, utrzymania i eksploatacji instalacji i urządzeń do 
odzysku i unieszkodliwiania odpadów niebezpiecznych wydzielonych z odpadów 
komunalnych.  
 
 Na podstawie art.16b ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. Nr 62, 
poz. 628 z późn. zm.) uchwala się, co następuje. 
 

§ 1 
 

 Przyjmuje się harmonogram działań w z związku z nowym, obowiązkowym zadaniem 
własnym województwa w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi, dotyczącym 
zapewniania budowy, utrzymania i eksploatacji instalacji i urządzeń do odzysku i 
unieszkodliwiania odpadów niebezpiecznych wydzielonych z odpadów komunalnych, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                  Franciszek Wołodźko  
 
                                                                                                Marszałek Województwa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  nr 1  
 Harmonogram działań w związku z nowym, obowiązkowym zadaniem własnym 
województwa w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi, dotyczącym zapewniania 
budowy, utrzymania i eksploatacji instalacji i urządzeń do odzysku i unieszkodliwiania 
odpadów niebezpiecznych wydzielonych z odpadów komunalnych. 
 
  

Lp. Zadanie  Termin realizacji  
1. Opracowanie analizy potrzeb w ramach aktualizacji �Planu gospodarki 

odpadami dla woj. świętokrzyskiego�  
• rozeznanie rynku, podmiotów świadczących usługi w zakresie 

odzysku lub unieszkodliwiania odpadów niebezpiecznych na 
terenie województwa, 

• zbadanie ilości i rodzaju poszczególnych odpadów 
niebezpiecznych możliwych do pozyskania, 

• wybór rozmiaru instalacji (na podstawie przewidywanych 
strumieni odpadów niebezpiecznych), lokalizacji, rodzaju 
instalacji w zależności o charakterystyki odpadów 
niebezpiecznych, prognoza kosztów jednostkowych 
unieszkodliwiania odpadów itp.  

• oszacowanie kosztów budowy i utrzymania instalacji. 

marzec 2007 r. 

2. Gromadzenie materiałów, które będą podstawą do podjęcia decyzji 
odnośnie budowy instalacji. 

grudzień 2007 r.  

3. Nawiązanie kontaktów z podmiotami i rozeznanie zaspokajania potrzeb 
w zakresie zagospodarowania odpadów niebezpiecznych przez te 
podmioty. 
 

I kwartał 2008 r. 

4. Ustalenie warunków świadczenia usług 
• rozeznanie możliwości powierzenia realizacji zadań innym 

podmiotom, 
• rozważnie możliwości realizacji zadania w ramach własnej 

jednostki organizacyjnej.  
 

nie później niż do 
30 czerwca 2008 r. 

5. Podjęcie decyzji w zakresie budowy instalacji przez Województwo lub 
zlecenia usług. 

nie później niż do końca 
grudnia 2008 r. 

 


